令 和 元 年 ９ 月 ４ 日

保 護 者 様

大 阪 市 立玉出中学校

校 長  村 瀬  香 織

土曜授業参観のご案内（訂正）

初秋の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の

教育活動にご理解ご協力を賜り，誠にありがとうございます。

先日配付致しました土曜授業参観の時間割に，下記の通り訂正が生じましたのでご連絡いたします。

ご多用のこととは存じますが，是非ご参観くださいますようお願い申しあげます。

記

１ 期  日 ９月１４日（土）

２ 授業参観

※登校時間 ８：４５予鈴 ８：５０～学活

 １－１ １－２ １－３ ２－１ ２－２ ２－３ ３－１ ３－２ ３－３

１時間目

９：００～９：５０
家庭科 社会 数学 英語 数学 理科 英語 国語 数学

２時間目

１０：００～１０：５０
国語 数学

音楽

(音楽室)
国語 理科 技術 体育 体育 理科

３ 備  考

・自転車は，東館１階のピロティにとめてください。

・授業は第２時限までです。

・全学年，昼食は不要です。

・代休はありません。

※同日１１：００より，小学６年生向けの学校説明会を図書室にて実施します。